

Wyrzysk, dnia 23.04.2012 r.

Or.0003.7. 2012

RADA MIEJSKA w Wyrzysku	
Wpłynęło	27 KWI. 2012
L. dz.	
Skierowano	
Podpis	

Pan

Ireneusz Przydział
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Wyrzysku
Pan Roman Łuka
Radny Rady Miejskiej w Wyrzysku

Dotyczy: wniosku zgłoszonego w okresie międzysesyjnym przez radnego Romana Łukę w piśmie z dnia 30.03.2012 r. w sprawie spowodowania przyspieszenia wiosennego przycięcia drzew i krzewów w Gminie, usunięcia suchych gałęzi znad ścieżek w parkach oraz zapewnienia posprzątania tych miejsc, pilnego zabezpieczenia przed korozją skarp i ścieżek spacerowych a do realizacji tego zadania wykorzystać płyty betonowe ze zdemontowanego parkanu Stadionu Miejskiego w Wyrzysku.

Odpowiadając na Pana wnioski zawarte w wyżej wymienionym piśmie informuję, że przycinka drzew i krzewów w Gminie, a w szczególności usuwanie suchych gałęzi, wykonywane jest systematycznie i wielokrotnie w ciągu każdego roku. Ponadto informuję, że nadal na bieżąco czynności te są wykonywane w miarę potrzeb i na konkretne zgłoszenia. Natomiast należałoby sprecyzować, co Szanowny Pan Radny określa jako wiosenne przycięcie drzew i krzewów w Gminie. Zgodnie z obowiązującymi przepisami wszelkich korekt koron drzew i krzewów dokonuje się tylko i wyłącznie w przypadkach koniecznych zabiegi te muszą być bardzo oszczędne z poszanowaniem drzewostanu.

Pisząc o ścieżkach w parkach w Gminie, sprzątanii tych szczególnych miejsc, zabezpieczenia przed erozją skarp i ścieżek spacerowych, nie wskazał Pan żadnych konkretnych miejsc zatem trudno odnieść się do tych wniosków.

Propozycja wykorzystania płyt betonowych do tego typu zabezpieczeń, pochodzących ze zdemontowanego parkanu ze Stadionu Miejskiego w Wyrzysku nie znajduje zastosowania z co najmniej dwóch powodów a mianowicie. Po pierwsze; Gmina nie posiada na stanie żadnych płyt betonowych z rozbiórki parkanu na stadionie, po drugie; każda erozja skarpy bez względu na jej rodzaj, wymaga najpierw oceny stopnia zniszczenia zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony gruntów, ochrony środowiska, przepisami budowlanymi oraz zastosowania prawidłowej technologii.

Z poważaniem


 BURMISTRZ
 Małgorzata Bratkowska